

PK Invest Vadum ApS

Bøgevænget 4, 9430 Vadum

CVR-nr. 39 26 86 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PK Invest Vadum ApS

Bøgevænget 4

9430 Vadum

CVR-nr.: 39 26 86 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Kristensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.383 kr. mod -16.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.724 kr. mod -20.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-73.383	-16.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.341	-8.997
Resultat før skat	-83.724	-25.805
Skat af årets resultat	0	5.677
Årets resultat	-83.724	-20.128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.724	-20.128
Disponeret i alt	-83.724	-20.128

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	1.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	1.400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	1.400.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.826	13.826
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	1.013.826	13.826
Likvide beholdninger	218	0
Omsætningsaktiver i alt	1.014.044	13.826
Aktiver i alt	1.414.044	1.413.826

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-132.733	-49.009
Egenkapital i alt	867.267	950.991
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	543.027	458.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.777	462.835
Gældsforpligtelser i alt	546.777	462.835
Passiver i alt	1.414.044	1.413.826

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-28.881	971.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.128	-20.128
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-49.009	950.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.724	-83.724
	1.000.000	-132.733	867.267

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.341</u>	<u>8.997</u>
	<u>10.341</u>	<u>8.997</u>
